
证券代码：605180          证券简称：华生科技       公告编号：2023-016 

 

浙江华生科技股份有限公司 

关于 2022 年年度报告更正公告 

 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。 

 

浙江华生科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023年 4月 28日在上海证券交易

所网站披露了《2022年年度报告》全文。经事后核查发现，原披露的报告中部分信息有误，

现更正如下： 

一、更正的具体内容  

《浙江华生科技股份有限公司 2022年年度报告》中“第十节 财务报告”之“七、合并

财务报表项目注释”之“22、在建工程”之“(2).重要在建工程项目本期变动情况”表格部

分数据出现错误，现将相关内容更正如下： 

1.表格上方的金额单位由“万元”更正为“元”； 

2.对“预算数”列数据进行更正，具体情况如下表： 

单位：元  币种：人民币 

项目名称 
预算数 

变更前 变更后 

年产 450万平方米拉丝基布建设项目 33,691.25 336,912,500.00 

年新增 800万平方米高性能复合新材料项目 12,500.00 125,000,000.00 

高性能产业用复合新材料技改项 3,188.26 31,882,600.00 

合计 49,379.51 493,795,100.00 

变更前：详见附表 1《重要在建工程项目本期变动情况（变更前）》； 

变更后：详见附表 2《重要在建工程项目本期变动情况（变更后）》。 

二、其他相关说明 

除上述更正内容外，原报告其他内容不变。本次更正不会对公司 2022 年度的财务状况



和经营业绩造成影响，修订后的《2022 年年度报告》全文详见上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn），供投资者查阅。因上述更正给投资者带来的不便，公司深表歉意，敬

请广大投资者谅解。今后公司将进一步加强信息披露的编制及审核工作，提高信息披露质量。 

 

特此公告。 

浙江华生科技股份有限公司董事会 

2023年 6月 3日



附表 1 

重要在建工程本期变动情况（变更前） 

单位：万元 币种：人民币 

项目名称 预算数 
期初 

余额 
本期增加金额 

本期转入固定资

产金额 

本期

其他

减少

金额 

期末 

余额 

工程累

计投入

占预算

比例

(%) 

工程进

度 

利息

资本

化累

计金

额 

其中：

本期利

息资本

化金额 

本期利

息资本

化率

(%) 

资金

来源 

年产 450万平方米

拉丝基布建设项目 

33,691.25 9,354,428.33 1,118,013.63 10,472,441.96   42.82 91.00    募集

资金 

年新增 800万平方

米高性能复合新材

料项目 

12,500.00 104,900.16    104,900.16 0.08     
自有

资金 

高性能产业用复合

新材料技改项目 

3,188.26      59.88 63.00    募集

资金 

其他零星工程  156,637.17 283,808.56 440,445.73        自有

资金 

合计 49,379.51 9,615,965.66 1,401,822.19 10,912,887.69  104,900.16 / /   / / 

  



附表 2 

重要在建工程本期变动情况（变更后） 

         单位：元 币种： 人民币  

项目名称 预算数 
期初 

余额 
本期增加金额 

本期转入固定资

产金额 

本期其

他减少

金额 

期末 

余额 

工程累

计投入

占预算

比例

(%) 

工程进

度 

利息

资本

化累

计金

额 

其中：

本期利

息资本

化金额 

本期

利息

资本

化率

(%) 

资金

来源 

年产 450 万平方

米拉丝基布建设

项目 

336,912,500.00 9,354,428.33 1,118,013.63 10,472,441.96   42.82 91.00    募集

资金 

年新增 800万平

方米高性能复合

新材料项目 

125,000,000.00 104,900.16    104,900.16 0.08     自有

资金 

高性能产业用复

合新材料技改项

目 

31,882,600.00      59.88 63.00    募集

资金 

其他零星工程  156,637.17 283,808.56 440,445.73        自有

资金 

合计 493,795,100.00 9,615,965.66 1,401,822.19 10,912,887.69  104,900.16 / /   / / 

 


